製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2012 年 6 月
A-2012027
PSE マーク表示追加のご案内
LF2B 形 LED 照明ユニット
LF2B 形 LED 照明ユニット AC フリータイプの PSE マーク表示追加とこれに伴う使用部品の難燃
グレード変更およびシート厚み変更についてご案内いたします。
・2012 年 7 月 1 日以降製造分より
LF2B 形 LED 照明ユニット AC フリータイプ 全 10 機種

広い用途での使用、狭い場所での設置が可能な
薄形スリムタイプ。
形番構成
LF2B -  C3P -  ATHWW2 -  1M
長さタイプ
B : 210mm
C : 330mm
D : 580mm
E : 830mm
F : 1080mm
＊DC12V／24Vは長さタイプ：B(210mm）、C(330mm）､ D(580mm）のみ
電圧仕様
A : AC100～240V
B : DC12V／24V
表面カバー
3 : クリア
4 : 乳白
種類 形番（ご注文形番） 販売単位 備考
取付金具（U形） LF9Z-1SB21PN10 1パック（10個入り） 製品に付属しています。（*1）
取付金具（L形） LF9Z-1SB22PN10 1パック（10個入り）
*1）LF2B-B形、C形およびD形には2個、LF2B-E形には3個、LF2B-F形には4個を付属しています。
アクセサリ
LF2B
LE
D
照
明
その他製品
APEM
スイッチ・表示灯
リレー・ソケット
表示器
安全機器
防爆機器
電源機器
LED照明
自動認識
非常停止
汎用ボックス
サーキット
センサ
端子台
コントローラ
イネーブル
  カタログ・CADなどのダウンロード　　  標準価格はホームページへ K-004
LF2B
LE
D
照
明
その他製品
APEM
スイッチ・表示灯
リレー・ソケット
表示器
安全機器
防爆機器
電源機器
LED照明
自動認識
非常停止
汎用ボックス
サーキット
センサ
端子台
コントローラ
イネーブル
 カタログ・CADなどのダウンロード 標準価格はホームページへK-005
LF2B 形 LED照明ユニット
LED光学仕様
発光色 昼光色